关于公布第五临床医学院 2023 年硕士研究生

招生复试第一阶段复试名单的通知

各相关考生：

根据《广州中医药大学 2023 年硕士研究生招生复试录取方案》

以及《广州中医药大学第五临床医学院 2023 年硕士研究生招生复试

录取工作细则》，现将我院 2023 年硕士研究生招生第一阶段复试名

单公布具体如下：

广州中医药大学第五临床医学院

2023 年硕士研究生招生复试名单

序号 报考专业码 报考专业 考生编号 考生姓名 备注

1 1057 中医 105723202301615 李** 一志愿复试

2 1057 中医 105723202300289 封** 一志愿复试

3 1057 中医 105723202303262 吴** 一志愿复试

4 1057 中医 105723202301619 陈** 一志愿复试

5 1057 中医 105723202304850 张** 一志愿复试

6 1057 中医 105723202301032 陈** 一志愿复试

7 1057 中医 105723202301617 莫** 一志愿复试

8 1057 中医 105723202303260 华* 一志愿复试

9 1057 中医 105723202300838 曾** 一志愿复试

10 1057 中医 105723202301437 王** 一志愿复试

11 1057 中医 105723202301616 谢** 一志愿复试

12 1057 中医 105723202301618 雷** 一志愿复试

13 1057 中医 105723202300205 赵** 一志愿复试

14 1057 中医 105723202300588 丁** 一志愿复试

15 1057 中医 105723202301438 张** 一志愿复试

16 1057 中医 105723202301159 叶** 一志愿复试

17 1057 中医 105723202304607 韦* 一志愿复试

18 1057 中医 105723202303233 冯** 一志愿复试

19 1057 中医 105723202303241 黄** 一志愿复试

20 1057 中医 105723202304264 陈** 一志愿复试

21 1057 中医 105723202303247 陈** 一志愿复试

22 1057 中医 105723202300043 吴** 一志愿复试

广州中医药大学第五临床医学院

2023 年 3月 24 日

23 1057 中医 105723202300486 孙** 一志愿复试

24 1057 中医 105723202303237 刘** 一志愿复试

25 1057 中医 105723202301435 余** 一志愿复试

26 1057 中医 105723202303249 钟** 一志愿复试

27 1057 中医 105723202304779 屠** 一志愿复试

28 1057 中医 105723202303229 蔡** 一志愿复试

29 1057 中医 105723202303981 梁** 一志愿复试

30 1057 中医 105723202300203 曾** 一志愿复试

31 1057 中医 105723202301613 黄** 一志愿复试

32 1057 中医 105723202301432 薛** 一志愿复试

33 1057 中医 105723202301876 谢** 一志愿复试

34 1057 中医 105723202303242 易* 一志愿复试

35 1008 中药学 105723202303695 刘** 一志愿复试

36 1056 中药学 105723202303696 陈** 一志愿复试

37 1057 中医 105723202304913 杨**

38 1057 中医 105723202300585 张**

39 1057 中医 105723202305311 吕**

40 1057 中医 105723202303252 沈**

41 1057 中医 105723202303228 刘*

42 1057 中医 105723202304857 何**

43 1057 中医 105723202301436 贾**

44 1057 中医 105723202305156 和**

45 1057 中医 105723202301875 刘*

46 1057 中医 105723202305220 褚**

47 1057 中医 105723202300132 牛**

48 1057 中医 105723202303238 潘**

49 1057 中医 105723202301237 潘**

50 1057 中医 105723202300754 李**

51 1057 中医 105723202304782 董**